
Acta No

14D1

Resoluc¡ón No

--ló6-
Sauce, 22 de mayo de 2024.

VISTO: la sol¡c¡tud de compra abrev¡ada número OC 2024 1405, cuyo objeto es la
compra de 3 rollos de malla electro soldada y 2 puertas de ¡nterior en Expediente
2024-81-1230-00070i

RESULTANDO: l) que según Actuación 3, se da ¡nicio al procedimiento de compra
compra abrev¡ada número OC 2024 1405 según presupuestos que se adjunta en la
m¡sma.
ll) que afectara los Rubros 51'14 y 5171 Literal C Acc¡ón en Mater¡a Educativa,
Social, lnst¡tucional y de Salud.
CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto admin¡strat¡vo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l)Autorizar el gasto correspondiente a la compra abreviada número OC 2024 1405
cuyo objeto es la compra de 3 rollos de malla electro soldada y 2 puertas de inter¡or
sustanciada en Exped¡ente 2024-81-1230-0007 0; por la suma $ 17760 pesos
uruguayos , según presupuesto de la ldeados S.A.S RUT 100826880017 , anexo
en actuac¡ón I de! Expediente relac¡onado, que afectara los Rubros 5114 y 5171
Literal C Acc¡ón en Materia Educativa, Social, Instituc¡onaly de Salud.
2) Comunicar a !a retar¡a de Descentralización y Part¡c¡pación .

de resoluciones.


